проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района

от 27.05.2024 № 1366

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского
муниципального района от 27.05.2024 № 1366 «Об утверждении состава
комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном
районе».

2. Дополнить пункт 2 текстом в редакции:
«от 22.11.2022 № 2324 «О внесении изменений в состав комиссии по

противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе»;
от 21.03.2023 № 471 «О внесении изменений в состав комиссии по

противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе»;
от 08.08.2023 № 1492 «О внесении изменений в состав комиссии по

противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе»;
от 20.02.2024 № 431 «О внесении изменений в состав комиссии по

противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист отдела кадров М.В. Кукушкина
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отдела кадров Е.А.Яковлева

Главный специалист отдела
правового регулирования О.А. Камаева

Разослать: дело-2, отдел кадров-1